Kajaani spr Luokkatulokset
6.2.2021 Ki LOPPUTULOKSET

luokka 1 / Juniorit-1

Ylk Kilp. No.
1 -897
2 -845
3 -814
4 -837
5 -849
6 -808
7 -836
8 -862
9 -859
10 -876
11 -818

luokka 2 / Juniorit-2
Ylk Kilp. No.

1 -827

Aika ero 1. aik.

02:34,6

02:36,8 (00:02,2)

02:38,3 (00:03,7)

02:38,7 (00:04,1)

02:39,3 (00:04,7)

02:44,8 (00:10,2)

02:53,1 (00:18,5)

03:00,1 (00:25,5)

03:02,5 (00:27,9)

03:09,9 (00:35,3)

03:16,7 (00:42,1)

Aika ero 1. aik.

12:15,1

Kuljettaja

Victoria Laine

Timi Tohonen

Justus Venaldinen

Aleksi Jutila

Valter Laine

Riku Kainulainen

Jimi Jutila

severi luukkonen

Topi Jarvenpaa

Eelis Lapa-aho

Venni Moilanen

Kuljettaja

Joonatan Juntunen

Seura / Kelkka

Porvoon Moottorivenekrho Ry PoMo/Yamaha snoscoot Snoscoot 200 ES
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry P-SMK/Artic-cat Zr 200

Kuopion Moottorikerho Ry KMK/Yamaha Snowcoot

Kartanon Moottorikelkkailijat Ry KartMK/Arctic Cat ZR 200

Porvoon Moottorivenekrho Ry PoMo/Yamaha snoscoot Snoscoot 200 ES
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK/Artic-Cat ZR 200

Kartanon Moottorikelkkailijat Ry KartMK/Arctic Cat ZR 200

Taivalkosken kelkkailijat Ry, TaiKe/arctic cat zr 200 zr 200

Kuopion Moottorikerho Ry KMK/Artic cat ZR

Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK/Yamaha Snoscoot

Sotka MC Rt, SotkaMC/Arctic-Cat ZR200

Seura / Kelkka

Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Ski-doo RS



2 -877 12:35,2 (00:20,1) Joona Kopsa Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Arctic cat zr6000r sno pro

3 -817  12:57,1 (00:42,0) Ville Metsoharju Viitasaaren Lumikot Ry ViLu/Polaris Indy
4 -844 13:22,3 (01:07,2) Emma Laamanen It3-Savon Moottorikelkkailijat Ry I-SMoKe/Arctic cat Arctic cat ZR 6000 R
5 -820  13:36,8 (01:21,7) Jesper Hoffren Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx Rave fc

luokka 3 / SM Juniorit

Yik Kilp. No.  Aika ero 1. aik. Kuljettaja Seura / Kelkka
1 -816 11:57,4 Eetu korhonen Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/lynx RE 600
2 -846  12:10,7 (00:13,3) Arttu Manty Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry KauhMK/LYNX RE
3 -881  12:59,3 (01:01,9) Riku Lauhaluoma Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry KauhMK/Lynx RS

luokka 4 / Vintage
Ylk Kilp. No.  Aika ero 1. aik. Kuljettaja Seura / Kelkka

1 -103 13:07,7 Jani Keranen Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Polaris xcr
luokka 5 / SM Historic
Ylk Kilp. No.  Aika ero 1. aik. Kuljettaja Seura / Kelkka

1 -921 11:39,2 Ismo lammi Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Lynx RC

2 -928 11:51,5 (00:12,3) Petteri Vaisanen Wintage Weikot WW/Lynx Enduro



3 -904
4 -981
5 -914
6 -925
7 -979
8 -933

luokka 6 / SM Ladyt

Ylk Kilp. No.
1 -709
2 -750
3 -738
4 -722

luokka 7 / Legendat

Ylk Kilp. No.
1 -699
2 -604
3 -632

12:03,1 (00:23,9)

12:07,4 (00:28,2)

12:21,3 (00:42,1)

12:43,7 (01:04,5)

13:02,2 (01:23,0)

13:34,9 (01:55,7)

Aika ero 1. aik.

12:43,3

12:51,2 (00:07,9)

13:11,0 (00:27,7)

13:40,1 (00:56,8)

Aika ero 1. aik.

12:06,3

12:18,2 (00:11,9)

12:18,8 (00:12,5)

Sami Kopra

Joonas Helppi

toni akerlund

Antti Takanen

Jesse Ovaskainen

Antti Luukkonen

Kuljettaja

Venla Jyrkinen

Sara Waenerberg

Tanja Kaitainen

Suvi Ruuskanen

Kuljettaja

JOKKE PERASALO

Harri Hynynen

Jouni Mantynen

Rauman seudun moottorikerho Ry RaSMK/Polaris Edge
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Lynx RE

Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Lynx Enduro

Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Lynx Rave re
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Polaris PRO X2

Taivalkosken kelkkailijat Ry, TaiKe/polaris xc 500

Seura / Kelkka

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK/Lynx Rave Enduro
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Lynx Rave RE

Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT/Arctic Cat ZR 6000 R XC

Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry P-SMK/Lynx Rave RE 600 e-tec

Seura / Kelkka
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK/Lynssi Polarismainen
Sonkajarven Moottorikelkkailijat Ry SoMoKe/Polaris Indy xc

Jamséanjokilaakson moottorikelkkakerho JamKK/Polaris rr RR



4 -690
5 -615
6 -696
7 -614
8 -640
9 -671
10 -656
11 -610

luokka 8 / SM Master

Yik Kilp. No.
1 -559
2 -561
3 -569
4 -577
5 -501
6 -544

12:21,9 (00:15,6)

12:22,6 (00:16,3)

12:26,9 (00:20,6)

12:35,6 (00:29,3)

12:35,8 (00:29,5)

12:38,7 (00:32,4)

12:57,6 (00:51,3)

13:13,6 (01:07,3)

Aika ero 1. aik.

12:00,2

12:06,4 (00:06,2)

12:09,6 (00:09,4)

12:12,8 (00:12,6)

12:16,4 (00:16,2)

12:18,5 (00:18,3)

Anssi Viskari

Timo Astikainen

Ari Pietila

Ismo Maattala

Jouko Kainulainen

Tapio Leinonen

Juha Nauha

osmo maattala

Kuljettaja

Arto Jarvenpaa

Jaakko Kurikka

Kalle Laamanen

Jarkko Vartioniemi

Jarkko Lahenius

Pertti Turpeinen

Mikkelin Moottorikerho Ry MMK/Lynx Rave Enduro

It3-Savon Moottorikelkkailijat Ry I-SMoKe/Polarisaatio 650 VR 1 650 VR 1
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/polaris matryx

Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry KePoMoKe/Lynx Rave 600 r enduro
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/lynx rs

Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Arctic Cat ZR6000 R sno pro
Puulan Kelkkailijat ry PuuKe/Lynx RE

Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry KePoMoKe/Lynx Enduro R

Seura / Kelkka

Heindveden Moottorikelkkailijat Ry HeinMK/Lynx RS
Wintage Weikot WW/Polaris ProXR 440

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry I-SMoKe/Lynx Rs
Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Lynx RS 600
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Arctic Cat ZR 6000 R SX

Taivalkosken kelkkailijat Ry, TaiKe/Lynx 600R E-TEC



10

11

12

13

14

15

16

17

18

-552

-545

-511

-522

-535

-503

-554

-557

541

-516

-548

-553

luokka 9 / Semi-Pro

Yik

1

2

3

Kilp. No.

-206

-229

-292

12:19,9 (00:19,7)

12:26,8 (00:26,6)

12:29,6 (00:29,4)

12:30,0 (00:29,8)

12:30,1 (00:29,9)

12:32,5 (00:32,3)

12:46,7 (00:46,5)

13:01,8 (01:01,6)

13:04,6 (01:04,4)

13:09,0 (01:08,8)

14:13,7 (02:13,5)

20:12,9 (08:12,7)

Aika ero 1. aik.

12:05,3

12:14,2 (00:08,9)

12:15,7 (00:10,4)

Kimmo Akujarvi

Pasi kivela

Pekka Téhonen

Jarkko Tuunela

Jani Mantyla

Petri Partala

JONI PELTOLA

Mika Palojarvi

Jarno Martikainen

Risto Kainulainen

Sami Riihijarvi

Leveld Jukka

Kuljettaja

Stepan Soukhov

veli-matti matikainen

Jermu Kotilainen

Lapin Moottorikelkkailijat Ry LaMK/Lynx Rave

Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Lynx RS600
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry P-SMK/Lynx Rs 600
Yla-Savon Moottorikerho Ry Y-SMK/Lynx Rave

liseudun Kelkkailijat Ry ISK/Arctic Cat ZR6000
Keski-Suomen Moottorikerho ry K-SMK/Lynx Rave Enduro 600R
Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK/SKI DOO IRON DOG
Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Lynx Rs

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Polaris Matrix
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK/Lynx Rave
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx RE

Keski-Suomen Moottorikerho ry K-SMK/Lynx Rave

Seura / Kelkka
Taivalkosken kelkkailijat Ry, TaiKe/Lynx E tec
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Lynx E-tec

Sonkajarven Moottorikelkkailijat Ry SoMoKe/Ski-doo Irondog



10

11

12

13

14

15

16

17

-274

-291

-224

-250

-290

-207

-266

-211

-223

-232

-216

-288

-215

-237

luokka 12 / Harraste

Yik

Kilp. No.

12:17,4 (00:12,1)

12:19,3 (00:14,0)

12:21,1 (00:15,8)

12:22,9 (00:17,6)

12:23,2 (00:17,9)

12:24,3 (00:19,0)

12:25,9 (00:20,6)

12:28,6 (00:23,3)

12:32,1 (00:26,8)

12:32,1 (00:26,8)

12:48,2 (00:42,9)

12:52,1 (00:46,8)

13:01,5 (00:56,2)

13:25,6 (01:20,3)

Aika ero 1. aik.

Aki pietila

Riku Nikka

Jonas Backlund

Kimmo Karjalainen

Leppdnen Ville-Veikko

Kari Nykanen

Joona Lahtela

Sami Korkala

Esa Pitkonen

Kai Niskanen

Jesse Kananen

Mico Peltomaki

Jarno Sinevaara

Antti Haiko

Kuljettaja

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Polaris 600 Racer
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Lynx RE 3500
Suomenseldn Moottorikelkkailijat Ry SuSeMK/Arctic cat zr 6000r sx
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry K-KMK/Skidoo Rautakoira
Pohjois-Karjalan Kelkkailijat Ry P-KK/Lynx Rave Rs

Varkaus Racing Team VRT/Polaris Axys 600 R

Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Lynx Enduro

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Arctic Cat Zr6000

Mikkelin Moottorikerho Ry MMK/Lynx Enduro

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx Enduro
Viitasaaren Lumikot Ry ViLu/Lynx Rave enduro 600r e-tec
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry KePoMoKe/Lynx RS
Siilinjarven Vesa Ry SiiVe/Ski-doo RS

Viitasaaren Lumikot Ry ViLu/Lynx Rave Enduro

Seura / Kelkka



10

11

12

13

14

15

16

17

-459

-355

-377

-363

-367

-339

-347

-337

-317

-333

-364

-346

-365

-351

-415

-462

-414

12:27,8

12:33,4 (00:05,6)

12:39,6 (00:11,8)

12:45,3 (00:17,5)

12:45,6 (00:17,8)

12:51,8 (00:24,0)

12:57,0 (00:29,2)

13:05,3 (00:37,5)

13:06,9 (00:39,1)

13:13,5 (00:45,7)

13:22,9 (00:55,1)

13:23,0 (00:55,2)

13:23,8 (00:56,0)

13:25,9 (00:58,1)

13:28,7 (01:00,9)

13:34,7 (01:06,9)

13:40,0 (01:12,2)

joonas huttu

Santtu Sorsa

Petja Vuojarvi

Joonas Nissinen

Aapo Laine

Ville Rintala

livari Klemola

Kalle Niskanen

Janne Haanpaa

Aleksi Korhonen

Jaakko Moilanen

Veikka Moilanen

Ville Kosenoja

Jere Ruuskanen

Mika Juntunen

Simo Tonteri

Mikko Koskelo

Taivalkosken kelkkailijat Ry, TaiKe/Lynx RS

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx Rave RE 600R E-TEC

Tuupovaaran Moottorikerho Ry TuupoMK/Lynx Rave Enduro
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx Re
Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Lynx Enduro
Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry E-PMoKe/Lynx Enduro
Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT/Arctic Cat ZR6000
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK/Lynx Enduro
Hyrynsalmen MoottoriKelkkailijat ry HMK/Arctic cat ZR 6000
Marja-Savon Moottorikelkkailijat Ry M-SMK/Lynx Rave Enduro
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK/Lynx Enduro
Sotka MC Rt, SotkaMC/Lynx Enduro

Luumd&en Moottorikelkkakerho Ry LuuMKK/Lynx Rave Enduro
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry P-SMK/Polaris intikka
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Lynx Rave

Sysman Moottorikelkkailijat Ry SyMoKe/Lynx RE 600

Hyrynsalmen MoottoriKelkkailijat ry HMK/Lynx Rave



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

-369

-458

-466

-464

-461

-404

-456

-447

-440

-472

-460

-449

-438

-454

luokka 10 / SM Pro

Yik

Kilp. No.

13:43,4 (01:15,6)

13:55,7 (01:27,9)

13:59,8 (01:32,0)

14:01,7 (01:33,9)

14:04,1 (01:36,3)

14:10,9 (01:43,1)

14:15,5 (01:47,7)

14:17,7 (01:49,9)

14:19,7 (01:51,9)

14:26,9 (01:59,1)

14:41,8 (02:14,0)

15:02,2 (02:34,4)

15:14,8 (02:47,0)

17:12,4 (04:44,6)

Aika ero 1. aik.

Onni Tornberg

Aatu Lipponen

Auvo lkdldinen

Juho Tonteri

Ville Lihteenmaa

Jiri sundman

Mikko Ruuttula

Samu Mannerkivi

Antti Piispanen

Mikko Lapa-aho

Teemu Oksanen

Leinonen Miikka

Lauri Holappa

jussi tuomaala

Kuljettaja

Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Lynx Rave Enduro
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Arctic Cat arctic cat

Varkaus Racing Team VRT/Lynx RE600

Joutsan Seudun Lumikissat Ry JSL/Arctic Cat ZR 6000 XC
Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry E-PMoKe/Lynx Rave Enduro
Vaalan Vene- ja Moottorikelkkakerho Ry VVMKK/Lynx Rave Re 600R e-tec
Jokilaaksojen kelkkailijat ry Jokikelkka/Lynx Enduro

Lapin Moottorikelkkailijat Ry LaMK/Lynx Rave

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Lynx RE etec

Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK/Polaris Xc Indy
Jamsanjokilaakson moottorikelkkakerho JamKK/Lynx Rave Enduro
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK/Polaris Indy

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK/Polaris Racer

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK/lynx rave re 600r

Seura / Kelkka



10

11

12

13

-18

-13

-66

-29

18:04,2

18:09,1 (00:04,9)

18:13,0 (00:08,8)

18:23,8 (00:19,6)

18:28,8 (00:24,6)

18:29,1 (00:24,9)

18:30,3 (00:26,1)

18:41,0 (00:36,8)

18:42,8 (00:38,6)

18:53,0 (00:48,8)

19:10,5 (01:06,3)

19:19,5 (01:15,3)

19:47,8 (01:43,6)

Tero Lokka

Juho Jurvanen

Santeri Palovaara

Lauri Pellonpaa

Konsta Sulkava

Nico Vartioniemi

Tom Forsell

Harri Tyni

Kimmo Takalo

Harri Kilpeldinen

Jarkko Tauriainen

Arttu Svard

Jussi Taskila

Lapin Moottorikelkkailijat Ry LaMK/Lynx Rave Enduro

Lantisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat Ry/Polaris 600R

Sotka MC Rt, SotkaMC/Arctic cat Zr6000r sx

Alavuden Seudun Moottoripyorailijat Ry ASMP/Ski-Doo Renegade X Iron Dog 60!
Suomenselan Moottorikelkkailijat Ry SuSeMK/Ski-Doo mestaruuspeli
Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot/Lynx RE 600

Tuupovaaran Moottorikerho Ry TuupoMK/Lynx rave

Taivalkosken kelkkailijat Ry, TaiKe/Lynx Enduro

liseudun Kelkkailijat Ry ISK/Ski-Doo RS

Varkaus Racing Team VRT/Lynx Rs

Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK/Lynx RE600

Lakeuden Moottorikelkkailijat Ry LakMK/Polaris XCR

Raahen Moottorikelkkailijat ry RaaMoke/Lynx RE



























JRE-TEC



